

|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                |                                                         |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------|
| Předmět díla:                                                                                                                                                                                                            | Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38 |                                                         |          |
| Objekt:                                                                                                                                                                                                                  | SO01 Horkovodní rozvody                                        |                                                         |          |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                              | Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno                   |                                                         |          |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                              | MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno                      |                                                         |          |
| TDI:                                                                                                                                                                                                                     | INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno       |                                                         |          |
| Projektant/AD:                                                                                                                                                                                                           | THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno                   |                                                         |          |
| Popis změny:<br>Změna řeší přeložku vodovodní přípojky pro objekt Havlenova 12.                                                                                                                                          |                                                                |                                                         |          |
| Odůvodnění změny:<br>V průběhu realizace bylo zjištěno, že nová trasa kompenzátoru zasahuje do stávající trasy vodovodní přípojky pro objekt Havlenova 12. Tento změnový list řeší přeložení tohoto vodovodního potrubí. |                                                                |                                                         |          |
| údaje o změně                                                                                                                                                                                                            | Změnu vyvolal:                                                 |                                                         |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | Jedná se o změnu:<br>(zatrhnout)                               | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla       |          |
|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla             |          |
|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                | práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla | X        |
|                                                                                                                                                                                                                          | Jedná se o změnu<br>ve smyslu zákona:<br>(zatrhnout)           | § 222 odst. 4                                           |          |
|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                | § 222 odst. 5                                           | X        |
|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                | § 222 odst. 6                                           |          |
|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                | § 222 odst. 7                                           |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | Způsob<br>projekčního řešení<br>změny:<br>(zaškrtnout)         | zápis do SD (deníku změn)                               | X        |
|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                | dodatek k PD                                            | X        |
| dokumentace skut.provedení                                                                                                                                                                                               |                                                                |                                                         |          |
| jiné (fotodokumentace, vážní listky)                                                                                                                                                                                     |                                                                |                                                         |          |
| údaje o<br>složení<br>ceny změny                                                                                                                                                                                         | hodnota přípočtů (víceprací)                                   |                                                         |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | celkem v Kč bez DPH                                            | 36 218,77                                               |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | hodnota odpočtů (méněprací)                                    |                                                         |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | celkem v Kč bez DPH                                            | 0,00                                                    |          |
| údaje o ceně<br>změny                                                                                                                                                                                                    | ocenění změny předložil:                                       | xxxxxxxxxx                                              |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | náklady na změnu v Kč bez DPH                                  | 36 218,77                                               |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | Výše DPH                      sazba:                           | 21%                                                     | 7 605,94 |
|                                                                                                                                                                                                                          | náklady na změnu vč. DPH                                       | 43 824,71                                               |          |
| termíny                                                                                                                                                                                                                  | Termín realizace změny:                                        | od 07/2024                                              |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | Vliv změny na termín dokončení díla:                           | nemá                                                    |          |
| odsouhlasení změny                                                                                                                                                                                                       | Změnu odsouhlasil:                                             | datum                                                   | podpis   |
|                                                                                                                                                                                                                          | Objednatel : xxxxxxxxxxxx                                      |                                                         |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | Zhotovitel : xxxxxxxxxxxx                                      |                                                         |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | xxxxxxxxxx                                                     |                                                         |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | TDI:            xxxxxxxxxxxx                                   |                                                         |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | AD:            xxxxxxxxxxxx                                    |                                                         |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | Koordinátor BOZP:                                              |                                                         |          |
| přílohy                                                                                                                                                                                                                  | Přílohy:<br>rozpočet, foto                                     |                                                         |          |

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

|                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                     |  |                                                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                  | <b>22-016-MP-VP    Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38</b><br><br><b>ZL.13              Změnový č.13, Oprava přípojky vodovodu pro obj. Havlenova 12</b> |  |                                                 |
| Zadavatel                                                                                                                                                                                                                                | <b>Teplárny Brno, a.s.</b><br><b>Okružní 828/25</b><br><b>63800              Brno-Lesná</b>                                                                                         |  | <b>IČO: 46347534</b><br><b>DIČ: CZ46347534</b>  |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                              | <b>MTc-stav, s.r.o.</b><br><b>Slunečná 4</b><br><b>63400              Brno</b>                                                                                                      |  | <b>IČO: 25538543</b><br><b>DIČ: CZ699002617</b> |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                     |  |                                                 |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                     |  | Celkem                                          |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                     |  | 31 718,77                                       |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                     |  | 0,00                                            |
| MON                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                     |  | 0,00                                            |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                     |  | 2 000,00                                        |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                     |  | 2 500,00                                        |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                     |  | <b>36 218,77</b>                                |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                     |  |                                                 |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                  | <b>12</b> %                                                                                                                                                                         |  | <b>0,00 CZK</b>                                 |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                              | <b>12</b> %                                                                                                                                                                         |  | <b>0,00 CZK</b>                                 |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                  | <b>21</b> %                                                                                                                                                                         |  | <b>36 218,77 CZK</b>                            |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                             | <b>21</b> %                                                                                                                                                                         |  | <b>7 605,94 CZK</b>                             |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                     |  | <b>0,00 CZK</b>                                 |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                     |  | <b>43 824,71 CZK</b>                            |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 100px;"> <div style="width: 45%;"> v _____ dne _____<br/><br/> _____<br/> Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%;"> _____<br/> Za objednatele </div> </div> |                                                                                                                                                                                     |  |                                                 |

Popis stavby: 22-016-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38

Popis objektu: ZL.13 - Změnový č.13, Oprava přípojky vodovodu pro obj. Havlenova 12

Popis rozpočtu: ZL.13-VP - Přípočty

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                   | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 1           | Zemní práce             | HSV      |  |  | 7 967,10  | 22,0  |
| 4           | Vodorovné konstrukce    | HSV      |  |  | 450,00    | 1,2   |
| 8           | Trubní vedení           | HSV      |  |  | 21 991,50 | 60,7  |
| 99          | Staveništní přesun hmot | HSV      |  |  | 1 310,17  | 3,6   |
| VN          | Vedlejší náklady        | VN       |  |  | 2 000,00  | 5,5   |
| ON          | Ostatní náklady         | ON       |  |  | 2 500,00  | 6,9   |
| Cena celkem |                         |          |  |  | 36 218,77 | 100,0 |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                             |                                                              |  |
|----|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--|
| S: | 22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38 |                                                              |  |
| O: | ZL.13                                                                       | Změnový č.13, Oprava přípojky vodovodu pro obj. Havlenova 12 |  |
| R: | ZL.13-VP                                                                    | Přípočty                                                     |  |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                         | MJ               | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                    | <b>7 967,10</b>  |          |           |          |       |                          |               |
| 1             | 133201101R00  | Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3                                                 | m3               | 3,00000  | 1 250,00  | 3 750,00 | 800-1 | RTS 24/ II               | Indiv         |
|               |               | <a href="#">dočištění výkopu : 3</a>                                                  |                  | 3,00000  |           |          |       |                          |               |
| 2             | 133201109R00  | Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny                             | m3               | 0,90000  | 179,00    | 161,10   | 800-1 | RTS 24/ II               | Indiv         |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000*0,3</a>                           |                  | 0,90000  |           |          |       |                          |               |
| 3             | 161101101R00  | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m        | m3               | 3,00000  | 111,00    | 333,00   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000</a>                               |                  | 3,00000  |           |          |       |                          |               |
| 4             | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   | m3               | 3,00000  | 214,00    | 642,00   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000</a>                               |                  | 3,00000  |           |          |       |                          |               |
| 5             | 174101101R00  | Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3               | 3,00000  | 105,00    | 315,00   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|               |               | <a href="#">lokální zásyp : 3</a>                                                     |                  | 3,00000  |           |          |       |                          |               |
| 6             | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                  | m3               | 3,00000  | 618,00    | 1 854,00 |       | Vlastní                  | Indiv         |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000</a>                               |                  | 3,00000  |           |          |       |                          |               |
| 7             | 58330002.AR   | šterkopísek                                                                           | t                | 5,70000  | 160,00    | 912,00   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,00000*1,9</a>                           |                  | 5,70000  |           |          |       |                          |               |
| <b>Díl: 4</b> |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                           | <b>450,00</b>    |          |           |          |       |                          |               |
| 8             | 451573111R00  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm               | m3               | 0,45000  | 1 000,00  | 450,00   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|               |               | <a href="#">0,3*0,1*15</a>                                                            |                  | 0,45000  |           |          |       |                          |               |
| <b>Díl: 8</b> |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                  | <b>21 991,50</b> |          |           |          |       |                          |               |
| 9             | 8-01-001      | Oprava vodovodní přípojky                                                             | hod              | 10,00000 | 678,00    | 6 780,00 |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 10            | 8-01-002      | Dopravné                                                                              | km               | 8,00000  | 29,70     | 237,60   |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 11            | 8-01-003      | Gumové těsnění 50                                                                     | kus              | 1,00000  | 42,90     | 42,90    |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 12            | 8-01-004      | Gumové těsnění 90                                                                     | kus              | 1,00000  | 649,00    | 649,00   |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 13            | 8-01-005      | Přechodka 2" x 6/4"                                                                   | kus              | 1,00000  | 472,00    | 472,00   |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 14            | 8-01-006      | Polyetylén 90                                                                         | m                | 12,00000 | 308,00    | 3 696,00 |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 15            | 8-01-007      | Kulový kohout 2"                                                                      | kus              | 1,00000  | 1 184,00  | 1 184,00 |       | Vlastní                  | Indiv         |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |              |                                                                |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|
| S: | 22-016-MP-VP | Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38 |
| O: | ZL.13        | Změnový č.13, Oprava přípojky vodovodu pro obj. Havlenova 12   |
| R: | ZL.13-VP     | Přípočty                                                       |

| P.č.                                   | Číslo položky | Název položky                                                     | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|---------------|
| 16                                     | 8-01-008      | Šroubení k vodoměru 2"                                            | kus    | 2,00000  | 627,00    | 1 254,00         |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 17                                     | 8-01-009      | Šroub M 16x65                                                     | kus    | 4,00000  | 38,50     | 154,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 18                                     | 8-01-010      | Šroub M 16x80                                                     | kus    | 4,00000  | 42,00     | 168,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 19                                     | 8-01-011      | Matka M 16                                                        | kus    | 8,00000  | 27,50     | 220,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 20                                     | 8-01-012      | Elektrospojka přímá 90                                            | kus    | 2,00000  | 410,00    | 820,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 21                                     | 8-01-013      | Elektropřechodka kov/plast 2"/63                                  | kus    | 1,00000  | 1 471,00  | 1 471,00         |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 22                                     | 8-01-014      | Elektroredukce 2"/90                                              | kus    | 1,00000  | 596,00    | 596,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 23                                     | 8-01-015      | Elektrokoleno 90                                                  | kus    | 2,00000  | 551,00    | 1 102,00         |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 24                                     | 8-01-016      | Lemový nákrůžek 90                                                | kus    | 1,00000  | 378,00    | 378,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 25                                     | 8-01-017      | Otočná příruba                                                    | kus    | 1,00000  | 856,00    | 856,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 26                                     | 8-01-018      | Vrtaná příruba 50 x 6/4"                                          | kus    | 1,00000  | 1 911,00  | 1 911,00         |       | Vlastní                  | Indiv         |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |               |                                                                   |        |          |           | <b>1 310,17</b>  |       |                          |               |
| 27                                     | 998272201R00  | Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu | t      | 6,55085  | 200,00    | 1 310,17         | 827-1 | RTS 24/ II               | Indiv         |
| <b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>        |               |                                                                   |        |          |           | <b>2 000,00</b>  |       |                          |               |
| 28                                     | 005124010R    | Koordinační činnost                                               | Soubor | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00         | SPCM  | RTS 24/ II               | Indiv         |
| <b>Díl: ON Ostatní náklady</b>         |               |                                                                   |        |          |           | <b>2 500,00</b>  |       |                          |               |
| 29                                     | 900 TT5       | HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny            | h      | 2,00000  | 750,00    | 1 500,00         |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 30                                     | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                                  | Soubor | 1,00000  | 1 000,00  | 1 000,00         |       | RTS 24/ II               | Indiv         |
| <b>Celkem</b>                          |               |                                                                   |        |          |           | <b>36 218,77</b> |       |                          |               |